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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 28 grudnia 1972 r. 

zmlenl~jące rozPorządze~le w sprawie zmniejszenla obcIążenla nlektórych grup podatnlk6w podatkiem wyrównawczym. 

Na pqdstawie art. 13 ustawy z dni~ 13 grudnia 1957 r. 
o p6datku wyrównawczym (Dz; U. z 1911 r. Nr 14, poz. 140) 
zarządza się, co następuje I 

§ 1. W rozporządzeniu Rady MinistI:ów z dnia 22 m,aja 
' '1911 r.w sprawie zmniejszenia obciążenia , niektórych grup 

; podatników ' podatkiem , wyrównawczym (Dz. U. Nr 14.­
poz. 136) wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § 2: . 
. a) w ust 1. zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

"Obniża się stawki podatku wyrównawczego od przy­
chodów uzyskiwanych przez osoby wymienione w I, l 

pkt l --i ' 2 oraz od ' przychodów ze stqsunku pracy 
uzyskiwanych przez osoby wymienione w§ l pkt 3.", 

b) w ust. 2 wyrazy "W' § l pkt 2 i 3" zastępuje się wy­
razami "w § l pkt .3"; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w ' brzmieniu: 
,,§ 2a. Podwyższa się kwoty określone wart. 3 ust. 2 

.. pkt l lit. c) ustawy o podatku wyrównawczym do 
400.000 zł." 

§2. Rozporządzenie wchodzi w . życie z dniem . ogłosze­
nia i ma zastosowa~nie , do pr~ychodów osiąg~nych od dnia ' 
1 stycZnia 1972 r. . 

Preżes Rady Ministrów: w z. M. Jagielskl 
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ROZPORZĄD:ZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 28 grudnia 1972 r. 

w sprawie praw I obowiązków pracowników gminnej służby rolner. 

Na podstawie art. 103 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U . . z 1972 r. 
Nr 49;. poz. 314) zarządza się, co nąstępuje: 

§ 1. Prawa I obowiązki pracowników gminnej służby 
rolnej określają powszechnie OQowiązującę . przepisy prawa 
pr?łcy, a takżearL 3-6 oraz art. 8-12 i 46 .. ustawy z dnia 
15 -lipca 1968 r: o pracownikach rad narodowych (Dz. U. 
Nr 25, poz. 164). Do pracowników tych nie mają zastosowa-
nia inne przepisy tej ustawy. , . 

§ 2. Pracownicygminnęj służby rolnej sq pracownikami 
na samodzielnych stanowiskach pracy w ro2;umieniu art. 16a 
usta~y o czasie pracy w przemyśle i handlu. 

§ 3. Zasady organizacji, zadania ł wynagradzania gmin­
nej służby rolnej określają odrębne przepisy. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi . w życie z dniem stycznia 
1973 r. 

, Prezes ,Rady Ministrów: ~. Jaroszewicz' 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 29 grudnia 197~ r. 

zmieldające ro.zporządzenłe w sprawie opiaty skarbowej. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 13 grudnia 
'1957 r. o oplJlcie skarbowej (Dz. U" z 1958 r. Nr l, poz. l, 
Z 1964 r. Nr 41, poz. 277 i z 1972 r. Nr 23, poż. J64) zarządza 
się, co następuje: ' , 

§ 1. W rozpor;ądzeniu Rady Ministrów z dnia . 23 marca 
1970 r. Vi . sprawie opłaty skarbowej (Dz. U. Nr ' 7, poz. 59 
j Nr 24, poz. 195) wprowadza się następujące zmiany: 

.1) po §34 dodaje się § 34a w brzmieniu: . 
.. § 34a. Opłata skarbowa za ' książeczkę walutową wy-

nosi: 
1) za oryginał książeczki • . • • • 
2) . za duplikat książecżki wydawany 

w razie zgubienia oryginału . ' . . 

50 zł, 

l!()O zł.".t 

2) w § 37 ' ust. 1 pkt 4 dodaje się wyrazy: "nie wymienione 
w § 34a", 

3) I 42a otrzymuje brzmienie: 

,,§ 42a. Opłata skarbowa od umo~y kredytu nie zabęz­
pieczonego wekslem, udzielonego ludności na ra­
talny zakup towarów w jednostkach gospodarki 
uspołecznionej i spłatę należności za korzystanie 
z usług tych jednostek wynosi - od kwoty zre­
alizowanego kredytu ' 1°/,." " - . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w żyde z dniem 1 sfycznia 
19~3 r. 

Prezes. Rady Ministrów: P. Jaroszewicz 
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